Recliner Wandhalterung für TV von 32 bis 75 Zoll, 60Kg
SKU: ECTVTIL75INCH60KG
Neigbare Wandhalterung für TV von 32" - 75" mit zwei Halterungen, belastbar bis 60 kg,
VESA 600x400
Dieser neigbare TV-Ständer ist mit zwei Halterungen für die vertikale Einstellung Ihres Fernsehers ausgestattet.
Die beiden Arme ermöglichen eine Drehung um 10° in einem Abstand von 4 cm von der Wand und sorgen so für maximalen
Sehkomfort.
Er ist für TV-Geräte zwischen 32" und 75" ausgelegt und hat eine maximale Tragfähigkeit von 60 kg. VESA 600x400.
Merkmale:
Für TV-Geräte mit den Abmessungen 32"- 75"
Max. Tragfähigkeit: 60 kg
VESA: 600x400
Neigung: +/-10°
Abstand zur Wand: 4 cm
Inkl. 4 Schrauben M5*25, 4 Schrauben M6*25, 4 Schrauben M8*25 und 2 Schrauben M8*40 zur Befestigung des
Fernsehers am Standfuß
Recliner Wandhalterung für TV von 32 bis 75 Zoll, 60Kg
SKU: ECTVTIL75INCH60KG
Technische Daten
Passend für: For TVs up to 75 inches
mitgelieferter Zubehör: screws
EAN: 8018417276774
Neigung: +/- 10°
VESA Dimensions: 600x400
SKU: ECTVTIL75INCH60KG
Gewicht: 1310 g
Maximale Tragfähigkeit: 60 KILOg
Wandabstand: 4 CENTIMETER
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 790 mm
Tiefe Inner: 790 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 2500 g
Breite Inner: 70 mm
Anzahl Inner: 1
Tiefe Master: 790 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 2500 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 5
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 13115 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it